Estrela Velha/RS, quarta-feira, 10 de dezembro de 2025 – Edição 891– Lei 1353/2019

O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 1.

EXTRATO DE EDITAL – PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2025

O Município de Estrela Velha/RS torna público que realizará Pregão Presencial, no dia 23 de

dezembro de 2025, às 09h, no Centro Administrativo Hilário João Ceolin, situado na Av. João Luiz

Billig, nº 27, Centro, Estrela Velha/RS, visando à aquisição de caminhão prancha zero quilômetro,

equipado com implemento para transporte de máquinas pesadas, conforme especificações do edital.

Fundamentação: Lei Federal nº 14.133/2021.

O edital e seus anexos estão disponíveis no site oficial do Município.

Estrela Velha/RS, 09 de dezembro de 2025.

Alexander Castilhos, Prefeito Municipal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2025-12-11T16:30:29-0300
	Brasil
	PM DE ESTRELA VELHA
	Diário Oficial